

LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL NEGARA

Jalan Kiara Payung Km. 4,7, Jatinangor, Kabupaten sumedang Telp. (022) 7790048. Fax. (022) 7790055, Website: www.bandung.lan.go.id

Nomor : 467/PLB.1.1.1.2/PBJ.01 Sumedang, 18 September 2023

Sifat : Penting

Hal : Undangan Pembuktian Kualifikasi Pekerjaan

Konstruksi Pematangan Lahan dan Dinding Penahan

Tanah Kantor Puslatbang PKASN

Kepada Yth.

1. PT. GHIFARI KONTRUKSI INOVASI

2. CV. SAMBA PANGESTU

3. CV. DWI TUNGGAL JAYA

4. CV. NUSA UTAMA RAYA

di -

Tempat

Menindaklanjuti hasil evaluasi dokumen penawaran yang telah dilakukan oleh Pokja Pemilihan Pekerjaan Konstruksi Pematangan Lahan dan Dinding Penahan Tanah Kantor Puslatbang PKASN untuk pekerjaan tersebut di atas, maka bersama ini kami mengundang perusahaan Saudara untuk dilakukan Pembuktian Kualifikasi melalui *Luring maupun zoom meeting*, yang dilaksanakan pada:

1. PT. GHIFARI KONTRUKSI INOVASI:

Hari/Tanggal : Selasa, 19 September 2023 Waktu : Pukul 10.00 WIB s.d 12.00 WIB Tempat : Kantor PT. Ghifari Kontruksi Inovasi

Graha DLA Lantai 2 Suite 06, Jl. Otto Iskandar Dinata 392

Tlp. 082381402634 (Tatap Muka)

2. CV. SAMBA PANGESTU:

Hari/Tanggal : Rabu, 20 September 2023 Waktu : Pukul 09.00 WIB s.d 09.45 WIB

Tempat : Join Zoom Meeting (Link di kirim melalui LPSE Kementerian

Keuangan)

3. CV. DWI TUNGGAL JAYA:

Hari/Tanggal : Rabu, 20 September 2023 Waktu : Pukul 10.00 WIB s.d 10.45 WIB

Tempat : Join Zoom Meeting (Link di kirim melalui LPSE Kementerian

Keuangan)

4. CV. NUSA UTAMA RAYA:

Hari/Tanggal : Rabu, 20 September 2023 Waktu : Pukul 11.00 WIB s.d 11.45 WIB

Tempat : Join Zoom Meeting (Link di kirim melalui LPSE Kementerian

Keuangan)

Dokumen asli yang harus dibuktikan adalah:

- 1. Ijin Usaha;
- 2. SBU
- 3. TDP;
- 4. Surat Keterangan Domisili Perusahaan;
- 5. Akta Pendirian Perusahaan dan perubahan terakhir;
- 6. Bukti status valid keterangan wajib Pajak dan NPWP;
- 7. Kontrak/Surat Perjanjian Kerja sesuai Dokumen Kualifikasi;
- 8. Dokumen penunjang lainnya yang diperlukan;
- 9. Yang harus hadir : Pimpinan Perusahaan atau pihak yang namanya tercantum dalam akte perusahaan atau pihak lain (pegawai) yang menerima kuasa dari pimpinan perusahaan atau pihak yang namanya tercantum dalam akte perusahaan dan yang bersangkutan merupakan pegawai tetap yang dibuktikan dengan pajak penghasilan.

Serta menyampaikan dokumen penawaran asli 1 set dan fotocopy dokumen penawaran serta foto copy dokumen kualifikasi tersebut di atas sebanyak 1 set. Dokumen tersebut dikirim ke Kantor Puslatbang PKASN c.q. Poksi Pengadaan barang dan Jasa Puslatbang PKASN, Gedung Administrasi Lt. 2, Jl. Kiarapayung Km. 4,7 Kabupaten sumedang, dan sudah harus diterima pada hari Kamis tanggal 21 September 2023 Pukul 15.00 WIB.

Apabila Saudara tidak hadir pada waktu yang telah ditentukan di atas, akan dinyatakan gugur/tidak memenuhi persyaratan kualifikasi.

Demikian kami sampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Kelompok Kerja Pemilihan Pekerjaan Konstruksi Pematangan Lahan dan Dinding Penahan Tanah Kantor Puslatbang PKASN

Ttd